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Продам или обменяю 2-х ком.квартиру

Караганда, Казахстан

Продам 2-х комн.кв, в новом доме, 48 м2, 7/9, комнаты изолированные, пл.окна, чистовая отделка под ремонт, новая техника,

мебель, большая застекленная лоджия, лифт, санузел раздельный, домофон, телефон, кабельное тв, интернет или обменяю на

3-х комн.кв р-н Восток 5, К.Маркса, Голубые Пруды, без доплаты, без ремонта, без долгов, 1-8, 9 этажи не предлогать!

  

 Цена: 40 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен
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